PORTARIA N.º 2537/2019

O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

considerando o Mem. PF-DIRGER/Nº 90/2019, da Direção-geral do câmpus Passo Fundo, em 02 de setembro de

2019;

R E S O L V E

Designar os servidores e discente abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,

comporem o Colegiado do Curso de Bacharelado em Ciência da Computação do IFSul, câmpus Passo Fundo:

Servidores

Josué Toebe

Adilso Nunes de Souza

Alex Sebben da Cunha

Alexandre Tagliari Lazzaretti

André Fernando Rollwagen

Anubis Graciela de Moraes Rossetto

Carlos Alberto Petry

Carmen Vera Scorsatto Brezolin

Daniel Delfini Ribeiro

Denilson José Seidel

Edimara Luciana Sartori

Elder Francisco Fontana Bernardi

Jacinta Lourdes Weber Bourscheid

João Mario Lopes Brezolin

Jorge Luís Boeira Bavaresco

José Antônio Oliveira de Figueiredo

Joseane Amaral

Lisandro Lemos Machado

Lucas Vanini

Maikon Cismoski dos Santos

Maria Carolina Fortes

Mateus da Fonseca Capssa Lima

Rafael Marisco Bertei

Ricardo Vanni Dallasen

Roberta Macedo Ciocari

Roberto Wiest

Samanta Santos da Vara Vanini

Samara Vendramin Pieta

Telmo de Cesaro Junior

Vanessa Lago Machado

Discente

Wladimir Gabriel Windmoller

Pelotas, 03 de setembro de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 04/09/2019 00:04:01.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/09/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

34097

b32dcfa363

	PORTARIA N.º 2537/2019
	Documento assinado eletronicamente por: